

RECEBEMOS DE PICCOLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO [1293] PREF.MUNIC.DE SALTO DO LONTRA // Carga: 999999 // Valor: 1.885,00 // // Repr.: 31		NF-e Nº 000.005.112 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PICCOLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 535 - CENTRO SUL CEP: 85660-000 - DOIS VIZINHOS - PR TEL: (46) 3536-1372		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.005.112 FL. 1/1 SÉRIE 2			
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda merc. adq/receb. terc. em oper. c/ merc. su		CHAVE DE ACESSO 4115 0218 6566 5500 0188 5500 2000 0051 1210 0005 1129		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9063899914		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 18.656.655/0001-88	
PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150027059746					

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA [1293]				CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 21/02/2015	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL 975, 00000				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000	
MUNICÍPIO Salto do Lontra				FONE / FAX (46) 3538-1177		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
5112-1	21/02/2015	1.885,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	644,64	1.885,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.885,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL PICCOLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO AWN6751		UF PR		CNPJ / CPF 18.656.655/0001-88	
ENDEREÇO AV. RIO GRANDE DO SUL, 535		MUNICÍPIO Dois Vizinhos		UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9063899914					
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 750,000	PESO LÍQUIDO 750,000						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
003565	BACIA CONV.FLAMINGO BRANCA -	69109000	060	5403	UN..	1,0000	93,5000	93,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007684	CHAPA ETERNIT 2.44X1,10 5mm 27,1 -	68114000	060	5403	UN..	22,0000	33,0500	727,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034886	CIMENTO VOTORAN 50 KG -	25232910	060	5403	UN..	15,0000	23,8000	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040201	TINTA CORAL ACR BRILHO E PROT SB BASE PM 18 LT - C	32091010	060	5403	UN..	4,0000	159,0000	636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040213	TINTA CORAL CORALAR ESM BR BRANCO 900 ML - CORAL	32089010	060	5403	UN..	6,0000	11,9000	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO N. 06060/2014 CTR.N.147/2014 19/08/2014 DEP. CEF AG 0931 C/C 3100-0 SUBST. TRIBUT. DECRETO RICMS Pr N.3.949 SUBSTITUICAO TRIB. ART. 449 RICMS/PR-DECR. 5.141/01. SUBSTITUICAO TRIB. ART. 478 RICMS/PR -DECR. 5,141/01.	RESERVADO AO FISCO

APM 1